[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 19 февраля 2021 года № 120
	О назначении старост на территории  муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

В связи со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Областным законом Ленинградской области от 28.12.2018 г. № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктах Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Назначить старост на территории муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области согласно Приложения.
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 22 марта 2019 года № 308 «О назначении старост на территории муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»».
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» и на сайте «Леноблинформ».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законодательству и международным отношениям.
Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

                       Н.С.Миркасимова

Приложение к решению Совета депутатов
МО «Усть-Лужское сельское поселение»

От 19 февраля 2021 года № 120

	№ п/п
	ФИО
	Населенный пункт

	1
	Соболева Людмила Сергеевна
	Д. Липово

	2
	Клименко Александр Юрьевич
	Пос. Курголово

	3
	Харитонов Илья Петрович
	Д. Тисколово

	4
	Пришутов Валерий Александрович
	Д. Конново

	5
	Яроцкий Александр Васильевич
	Д. Гакково

	6
	Саликова Виктория Анатольевна
	Д. Кирьямо

	7
	Рыбакова Эльвира Андреевна
	Д. Выбье

	8
	Климов Вячес,лав Евгеньевич
	Пос. Преображенка

	9
	Толкачева Алефтина Петровна
	Д. Межники

	10
	Нестерова Валентина Юрьевна
	Д. Лужицы